
1 

 

U C H W A Ł A  Nr 242 

 

Rady Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 21 września  2015 roku 

 

 

w sprawie: przyznania Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana 

 

Na podstawie § 3 ust. 11 „Regulaminu przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza 

Barana” będącego załącznikiem do Uchwały nr 131 Rady Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Przestrzennej w sprawie zaopiniowania „Regulaminu przyznawania Nagrody im. prof. Lubomira 

Włodzimierza Barana” postanawia, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

1. Opiekun Nagrody – dr. hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM  przedstawił ranking wniosków 

o przyznanie Nagrody im. prof. Lubomira Włodzimierza Barana oraz sylwetkę Kandydata 

zajmującego pierwsze miejsce w rankingu. 

2. Rada Wydziału w głosowaniu jawnym  podjęła decyzję o przyznaniu  Nagrody im. prof. Lubomira 

Włodzimierza Barana prof. dr. hab. Aleksandrowi Brzezińskiemu, prof. zw. (PW Warszawa). 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Dziekan 

 
 

dr hab. Radosław Wiśniewski, prof. UWM 


